
ZARZĄDZENIE Nr 45/2021 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 06 października 2021 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz §1 pkt 6 załącznika do Uchwały                  

Nr 2/10/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie powierzenia 

czynności kierownika zamawiającego zarządzam co następuje: 

 

§  1. W Zarządzeniu Nr 34/2021 Starosty Myśliborskiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej, § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

1) „§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Renata Wolniak – Przewodniczący Komisji, 

2) Marta Wojciechowska – Sekretarz Komisji, 

3) Robert Petruk – Członek Komisji”. 

 

 

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nie ulega zmianie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


